
RESOLUCION N° 3063 
 
 
 
VISTO: 
 

Lo tratado por el Consejo Directivo en relación al recurso 
de revocatoria presentado por el Dr. Marcelo Cura , según expte N° I. 105-
03/2001 de la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias 
Economicas de la Provincia de Buenos Aires, y  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que corresponde crear una comisión especial que se ocupe 

de estudiar el recurso jerárquico en subsidio e informar al Cuerpo para que 
adopte la decisión pertinente. 

 
Por ello, el 

 
CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE:
 
 
 
 
ARTICULO 1°.- Desígnase para integrar la Comisión Especial para el estudio 
del Recurso de Revocatoria presentado por el  Doctor Marcelo Cura, a los 
siguientes Consejeros: 
 

DR. SALLENAVE MARCELO ANDRES 
DR. NUCIFORO DANIEL ERNESTO 
DR. ARZOZ RICARDO 

 
ARTICULO 3°.-  Regístrese. Comuníquese. Archívese. 
 
ACTA CD 793 15/03/02
 
 
 
 
 


